
حسادت درمانی 

کوفته تبریزی
مواد لازم •

 : 800 گرم / لپه  گوشت چرخ کرده: 
300 گرم  / برنج: دو قاشق غذاخوری  

/ پیاز: سه عدد بزرگ / تخم مرغ: 
سه عدد / آلو: دو عدد / روغن: دو 
قاشق غذاخوری / رب: یک قاشق 
غذاخوری / نمک و زردچوبه و فلفل: 

به مقدار دلخواه

طرز تهیه •
یکی از پیازها را رنده و با گوشت چرخ کرده 

مخلوط کنید و لپه چرخ شده و برنج را که قبلا 
پخته اید و یک عدد تخم مرغ و نمک، زردچوبه و 

فلفل را به آن اضافه کنید. همه مواد را با هم مخلوط و 
خوب له کنید. دو عدد از تخم مرغ ها را آبپز کنید تا سفت شود 

و پوست و برای داخل کوفته ها آماده کنید. به گزارش»آلامتو«، از مخلوط گلوله ای به اندازه یک پرتقال بزرگ 
بردارید و میان آن را باز کنید و یکی از تخم مرغ ها را داخل آن بگذارید و گلوله را با دست خوب گرد کنید که روی 
تخم مرغ پوشیده شود. سه عدد آلو را هم قبلا در آب بخیسانید. داخل یکی دیگر از گلوله ها را نیز سه عدد آلو 
بگذارید و روی آن را بپوشانید. از مغز گردو هم می توانید برای داخل کوفته استفاده  و با ماست و کته سرو کنید.

چی بپزم؟

چای رزماری
علاوه بر این که منبع عالی ویتامین E است، چای آن در برطرف 
کردن بیماری ها مفید است. دم کرده رزماری عملکرد کلیه و 
کبد را بهبود می بخشد و انواع سردردها را نیز برطرف می کند. 

به گزارش »آلامتو«، چای رزماری برای درمان سرماخوردگی، 
سردرد، اختلال عصبی، تسکین درد عضلات و آرامش عصب 

موثر است. 

عطاری

رفع خستگی و استرس
مقداری روغن اکالیپتوس، نعناع، وانیل یا اسطوخودوس به 

آب وان بیفزایید و سپس حمام کنید. عطر این گیاهان آرام 
بخش است و سبب رفع خستگی می شود و میزان جذب 
اکسیژن را در بدن افزایش می دهد و در نتیجه جریان 
خون در کل بدن بهبود می یابد. به گزارش »بیتوته«، این 

عطر ها با از بین بردن خستگی و استرس، سبب شادابی 
ذهن و بدن می شود. از این روغن ها می توان برای ماساژ بدن 

نیز استفاده کرد.

نسخه

معیارهای نادرست ازدواج
آکاایران - هر فردی برای ازدواج معیارهایی دارد که به اعتقاد خودش منطقی و اصولی است 

اما واقعیت این است که حتی منطقی ترین معیارهای ازدواج هم ممکن است با باورهای 
غلط و تمایلات اشتباهی ترکیب شود که چشم شما را روی واقعیت ها ببندد.

هر چه زودتر، بهتر: نمی توان سن مشخصی برای ازدواج تعیین کرد. هر فردی برای 
ازدواج نیاز دارد بلوغ های چندگانه را پشت سر بگذارد و به علاوه شناخت درستی از 

خود به دست بیاورد. 
شناخت ناقص: اگر در شرایطی هستید که احساس می کنید شناخت درستی از وی 

ندارید بهتر است برای ازدواج عجله نکنید! 
ازدواج به امید معجزه تغییر: تغییر دادن همسر بعد از ازدواج و نادیده گرفتن مشکلات 

موجود به امید معجزه ای که در آینده رخ دهد و اوضاع را عوض کند، نادرست است.
چشم دوختن به ظواهر افراد: تناسب در ازدواج بر هر گرایش و تمایل دیگری ارجحیت 

دارد و کسی که هر مرد و زن دیگری در آرزوی ازدواج با او باشد، تنها با فردی در حد و اندازه 
خودش خوشبخت خواهد بود. 

بحران روحی: این موقعیت درباره افرادی پیش می آید که دچار »شکست  عاطفی« شده اند و گمان 
می کنند با ازدواج می توانند از احوالات بدشان نجات یابند که البته چنین گمانی نادرست و اشتباه است. 

عجله: در هر انتخابی، وقتی ما در شرایط اضطرار و عجله قرار می گیریم، امکان اشتباه کردنمان چندین برابر می شود. به همه کسانی که احساس می 
کنید از طرف آن ها تحت فشار هستید از جمله ندای درون خودتان بگویید که اصلا قصد ازدواج ندارید!

چشم و هم چشمی: اگر احساس می کنیم در شرایطی هستیم که میل شدید به جبران کردن و کم کردن روی اطرافیان از طریق ازدواجمان داریم بهتر 
است دست از هر اقدامی در زمینه ازدواج برداریم.

مشاوره

برگ عبایی
برگ عبایی گیاهی آپارتمانی است که بدون 
ساقه هوایی زندگی می کند. برگ های سبز 
تیره آن پهن و براق است و تا 50 سانتی متر 
طول خواهد داشت. به گزارش »چیدانه«، 
دمبرگ بلند این گیاه به طور مستقیم از 
درون خاک بیرون می آید. این گیاه بدون 
توجه زیاد می تواند سال های طولانی 
زندگی کند و گیاهی مقاوم است. آبیاری 
باید بین پنج تا هفت روز یک بار انجام شود 

)بین دو آبیاری خاک خشک شود(.

گل و گیاه

این که برای رفع حسادت در  از  قبل 
کودک تان اقدام کنید، مطمئن شوید 
که خودتان حسود نیستید و این حس 
را نسبت به خواهر و برادر، دوستان، 
همسایه ها و ... ندارید. به گزارش 
»چطور«، برای درمان حسادت در 
کودکان می توانید از روش های زیر 

بهره بگیرید:

جاه طلبی:  به  حسادت  حس  تبدیل 
اگر کودک تان به این دلیل که دوستش 
نمره بالاتری کسب کرده، ناراحت است 
باید او را به تلاش بیشتر تشویق 
کنید. وقتی کودک برای کسب 
کند،  تلاش  بیشتر  موفقیت 
تمرکز خود را به حرکت در 
راه پیروزی معطوف خواهد 

کرد.

گوش  دادن مؤثر به حرف دل کودک: باید با فرزندتان صحبت کنید و ببینید 
علت حسادتش چیست. در بعضی موارد، حسادت در کودکان ریشه در اعتماد 

به نفس و عزت نفس پایین دارد. 
 خواندن داستان های قدیمی: با کتاب خوانی برای کودکان و به کمک این 
داستان ها و حکایات می توانید به او بفهمانید آن چه انجام می دهد اشتباه است.
وجود الگویی شایسته برای کودک: مثلا اگر شما از ویژگی های خوب دیگران 
مانند شوخ طبعی آن ها، رفتار خوب شان یا هر ویژگی مثبت دیگری که دارند 

تعریف کنید، فرزندتان از شما یاد می گیرد و از حسادت دور خواهد شد.
نثار عشق و علاقه به کودک: مهم نیست کودک چه مشکلی را تجربه می کند، با 

عشق و مراقبت والدین، حل مشکلات سریع تر و مؤثرتر می شود.
پرهیز از مقایسه: وقتی مقایسه ای انجام می دهید، کودک فکر می کند فرد برتر 

را بیشتر دوست دارید یا فکر می کنید دیگری از او بهتر است.
تشویق نقاط قوت ویژه: سعی کنید نقاط قوت کودک را پررنگ و با مهم  شمردن 

آن ها، در زمینه افزایش اعتماد به نفس فرزندتان بکوشید. 
تقویت رفتارهای مشارکتی: اگر فرزندتان به خرید دوچرخه برای برادر بزرگ تر 
یا نمرات خوب همکلاسی اش حسادت می کند، کنار او بنشینید و به او یادآوری 
کنید که او نیز در زندگی خود موفقیت هایی داشته یا به  خاطر کار خوبی که انجام 

داده جایزه گرفته و تشویق شده است. 
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